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Logi i koja vid sjön  kalkyl 

Grundpaket, vuxen, 5 dag 3.850  

Grundpaket, ungdom d:o 2.550  

Tillbehör   

Spinnspö m drag, per dygn 150  

Elektrisk motor, per dygn  195  

övrigt   

Kartan i skala 1:20000 250  

Extra dygn i kojan, per st 695  

Logi i hus vid paket, pr st 750  

Slutstädning av koja/hus 750  

Lakan o handdukar/bädd 150  

Fiskeguide, per hel dag 4.500  

Fiskekort 3 dygn, per pers 200  

Guidad historietur på sjön 1750  

 
 
 
 

 
 
Koja vid sjön Bertejaure är enkel logi för självhushåll med hög 
säkerhet och med ett unikt läge. Sängkläder finns, ta med lakan 
och handdukar. Gasolkök för matlagningen, vedspis för värmen, 
solcell ger 12V för belysning, bastu vid vattnet, torr toa på 
gården är kompostförberedande, vatten hämtas i naturen och 
maten förvaras i enkel jordkällare. 
 
Hus för självhushåll finns i Ammarnäs och går att kombinera 
med paketet för en mycket rabatterad hyra. 
 
Självhushåll innebär att städning och källsortering sköts av 
gästen själv. Om vi måste utföra städning eller sopsortering 
kommer detta att faktureras kunden.  
750 kr normal städning och 2.500 kr ”bombnedslag”. 
 
Allergier – i alla våra kojor är hundar tillåtna, utom i nr 10, 
timmerkojan vid Breidabäcken. (2 bäddar) 
 
Handla provianten lokalt.  
Ammarnäs Handel har ett bra sortiment och dessutom lokala 
specialiteter som renkött. Beställ i förväg och låt dem packa ditt 
matpaket. 0952-60007 ammarnaslivs@telia.com  
Här kan du även beställa systemvaror, eller skicka Bussgods. 
 
Båtar kan enbart hyras i samband med paket hos oss. Flytväst 
ingår i priset.  
 
Historieturen – lär känna områdets alla delar, boka en guidad 
sjötur från Skrömtviken till Likholmen, från 1833 till idag. 
 
Välkommen till bondens ekoturism, hållbart fiske i Bertejaure. 
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Vad ingår i priset för vårt paket vid Bertejaure? 
 
Turista hållbart hos bonden. 
Det unika området är en del av vår jordbruksfastighet och arbetet med 
kojor och bodar har pågått under mycket lång tid – jag har mina 
förfäder att tacka för detta arbete från 1881 till idag.* 
Vindelåforsens Stugby bedriver ett privat initiativ för att bevara genom 
att bruka. Det betyder att vi värnar om vårt hemman och gör området 
tillgängligt som en del i den hållbara turismen - det nya jordbruket. 
Tillgängligheten garanteras genom Georgsvägen – bondens väg till sina 
marker - och vår guidade tur.  
 
Utveckling och säkerhet  
Vindelåforsens Stugby utvecklar sitt erbjudande enligt en modell från 
ECEAT* (European Centre for Eco Agro Tourism).  
Hållbarhet innebär miljövänligt jordbruk, ansvar för energihantering och 
vattenbruk, att minimera avfallet, att bevara byggnader och traditioner, 
rekommendera gröna mil, bedriva naturvård, gynna lokal ekonomi och 
ett hållbart kulturarv samt att informera om allt detta och att vara 
öppen för förändringar och utveckling. 
Förslag och synpunkter från gästerna är välkomna. 
 
 
Service och omsorg 
Värden är tillgänglig dygnet runt via telefon hela säsongen. 
Information finns hos värden, i receptionen och via hemsidan. 
Nytillkomna gäster får en tydlig introduktion till området och 
stamkunder får information om nyheter och förändringar. 
Utrustning för självhushållet – matlagning, etc - och för gästens 
städning av logi finns att tillgå i varje koja. 
Solceller för laddning av mobiltelefon samt läslampor finns i flera av 
kojorna.  
Företaget erbjuder källsortering med anslutning till det lokala systemet i 
ekokommunen Sorsele. Gästen ska skilja glas och plåt från brännbart 
avfall och ta med soporna tillbaka till Vindelåforsens Stugby. 
Vi håller ved till uppvärmningen från egen skog. 
Bastu finns på området i Ammarnäs samt vid kojorna i 
Breidabäcksviken.  
 
 

 
Fisket som resurs 
Vindelåforsens Stugby beslutade 2003 att bedriva ett hållbart fiske, att 
förbättra service och infrastruktur och även rådigheten över vattnet.  
Hållbart fiske innebär att gästen sätter tillbaka fångsten så att även 
nästa gäst får en fin upplevelse – ta aldrig mer än 2kg fisk från orten.  
Service och infrastruktur är mitt arbete för komfort och säkerhet vid 
anläggningarna. 
Rådighet, är en komplex fråga som innefattar många nivåer.* 

 
Underhåll, tillsyn, säkerhet 
Tillsyn av gasolanläggning sker inför varje säsong. * 
Hantering av bränslen sker enligt bestämmelserna och Vindelåforsens 
Stugby har nödvändiga tillstånd. *  
Brandskyddet kontrolleras årligen i vårt egenkontrollsystem* och vi har 
tillstånd att själva rengöra kaminer och rökgångar, dessutom finns 
brandvarnare i varje koja för logi. 
Brandsläckare finns vid Breidabäcken, på Knallhatten och vid Båthuset.* 
Toaletter töms och städas regelbundet – Vindelåforsens Stugby tillämpar 
efterkompostering av fekalier. 
 
Reparationer  
Kojorna genomgår översyn varje säsong och reparationer utförs under 
lågsäsong av Vindelåforsens Stugby. 
Båtarna genomgår översyn varje säsong och repareras vid behov. 
Jeepen kontrollbesiktigas varje vår och repareras vid behov 
Vagnar och övriga fordon genomgår årlig översyn. 
 
Försäkringar 
Kojorna är försäkrade som en del av jordbruksfastigheten. 
Vi har kundolycksfallsförsäkring och ansvarsförsäkring. Våra 
paketarrangemang har resegarantiförsäkring genom FörTur. 
 
Moms 
Priset inkluderar moms. 
  
Kollektivavtal 
Vi följer kollektivavtalet med Hotell- och Restaurangförbundet. 
 
(* vid texten betyder att mera info finns - fråga i receptionen) 


